	Программа осеннего Дня открытых дверей программ бакалавриата 04.11.2017

	Аудитории

	Время
	Кампус
	1209
	1301
	1208
	1213
	1210

	13:00 - 14:00
	Экскурсии по кампусу
	Открытая зона общения с представителями администрации, преподавателями и с студентами разных курсов
	-
	-
	-
	

	14:00-15:00
	-
	
	Открытие Дня открытых дверей и презентация программ бакалавриата
	-
	-
	-

	15:15-15:45
	
	
	Прием на программы бакалавриата 2018: вопросы и ответы
	Не учебой единой: как студенты ВШМ СПбГУ реализуют свой потенциал в стенах школы
	Семестр за границей: где, как и зачем?
	Иностранные языки для поступления, учебы карьеры

	16:00-16:30
	
	
	
	Фундамент успешной карьеры: стажировки и трудоустройство
	Семестр за границей: где, как и зачем?
	Центр языкового тестирования СПбГУ - О получении языкового сертификата

	16:45-17:15
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